(Codice interno: 244216)

## DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DEL VENETO n. 207 del 27 novembre 2012

Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n.150 - Sostituzione di un componente dell'Organismo Indipendente di Valutazione.

[Designazioni, elezioni e nomine]

## Il Presidente

Visto il Decreto legislativo 27 ottobre 2009 n.150, che, in attuazione della legge delega 4 marzo 2009 n.15, ha introdotto una articolata serie di disposizioni finalizzate alla ottimizzazione della produttività nel lavoro pubblico e alla efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni;

Visto che la Giunta Regionale, con deliberazione n. 3371 del 30/12/2010, ha stabilito di dare corso agli adempimenti che discendono dai principi generali del Decreto Legislativo in questione;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 4 del 27/1/2011, con il quale è stato istituito l'Organismo Indipendente di Valutazione della Performance della Regione del Veneto;

Rilevata la necessità, a causa delle intercorse dimissioni del componente dr. Gaudenzio Garavini, di procedere all'integrazione del suddetto Organismo, il quale, come previsto al punto 1 del dispositivo della DGR 3371/2010, deve essere composto da tre membri esterni di elevata professionalità ed esperienza pluriennale nel campo manageriale o dell'organizzazione e del personale o della misurazione e valutazione delle prestazioni e dei risultati, con particolare riferimento al settore pubblico;

Considerata l'urgenza di procedere alla individuazione e, quindi, alla nomina, di un soggetto in possesso dei requisiti sopra ricordati, riscontrabili nel curriculum, acquisito agli atti, del seguente soggetto:

dr. Alessio Bui - Dirigente responsabile dell'Ufficio di Gabinetto della Provincia di Venezia, già Direttore della Struttura Risorse Umane della Provincia stessa;

Ritenuto pertanto di procedere all'integrazione dell'Organismo Indipendente di Valutazione;

Visto il Decreto legislativo 27 ottobre 2009 n. 150;

Vista la delibera della Giunta Regionale n. 3371 del 30/12/2010;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 4 del 27/1/2011;

## decreta

- 1. di nominare il dr. Alessio Bui, Dirigente responsabile dell'Ufficio di Gabinetto della Provincia di Venezia, già Direttore della Struttura Risorse Umane della Provincia stessa, componente dell'Organismo Indipendente di Valutazione della Performance, costituito con decreto del Presidente n. 4 del 27/1/2011, in sostituzione del componente dimissionario dr. Gaudenzio Garavini;
- 2. di dare atto che all'onere derivante dal presente provvedimento si farà fronte con i fondi stanziati sul capitolo 5008 del bilancio 2012 che presenta sufficiente disponibilità;
- 3. di incaricare la Direzione regionale Risorse Umane dell'esecuzione del presente atto;
- 4. di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto.

Luca Zaia